
Gmina Poraj

1

Apel Wójta Gminy Poraj w sprawie przestrzegania
prawidłowej zbiórki odpadów komunalnych

Ze względu na działania Firmy „EKO-SYSTEM-BIS” sp. z o. o. sp. k., która w wyniku wzmożonej kontroli, stwierdza
rzekome bardzo liczne przypadki nieprawidłowej segregacji odpadów komunalnych przez mieszkańców Gminy Poraj,
Wójt Gminy Poraj apeluje o przestrzeganie zasad zbiórki selektywnej i rzetelne ich stosowanie w praktyce.

Z licznych informacji (dokumentowanych fotograficznie) przekazywanych przez tą Firmę, której pracownicy odbierają
odpady z terenu Gminy Poraj wynika, że w wielu gospodarstwach domowych nienależycie segregowane są odpady
komunalne.

Dotyczy to w głównej mierze popiołu – jak twierdzi operator – zanieczyszczonego odpadami zmieszanymi.

Przypominamy, że osoby, które w złożonej w Urzędzie deklaracji określiły chęć prowadzenia właściwej segregacji
odpadów powstających w gospodarstwie domowym, ponoszą znacznie niższe opłaty za odbiór odpadów komunalnych.
Pamiętajmy, że od jakości segregacji odpadów zależy wysokość opłat jakie wszyscy ponosimy za ich zbiórkę i
zagospodarowanie. Dodatkowo każdy mieszkaniec naszej Gminy może nieodpłatnie dostarczyć do Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Poraju odpady komunalne różnego pochodzenia.

Ponadto zwracam szczególną uwagę, że nie mogą Państwo pozbywać się odpadów powstających na swoich posesjach
w niedozwolony sposób. Niedopuszczalne jest palenie śmieci oraz wywożenie ich w jakiekolwiek miejsca, ponieważ
tylko pojemniki do ich zbierania są dla nich docelowe. Takie działania są zabronione gdyż stwarzają zagrożenie dla
środowiska naturalnego oraz ludzi i podlegają karze.

W związku z powyższym proszę wszystkich mieszkańców o przestrzeganie zasad segregacji odpadów oraz o
stosowanie się do wytycznych związanych z selekcją odpadów – leży to w interesie wszystkich mieszkańców naszej
Gminy.

Informujemy, że upoważnieni pracownicy Urzędu Gminy będą również kontrolowali prawidłowość selekcjonowania
odpadów.

W przypadku pytań lub wątpliwości proszę o kontakt pod nr tel. 34 366 85 83 lub 34 314 52 51 wew. 36.
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